Irreprehensibilis *sint omnes* *clericis* *ad curam animarum* *consti-*
tuti: *qualiter eos commonere debebant Episcopi*, *vt sancte*
ministerium suum impleant secundum
praescriptam hic legem.

CVM proprietate Episcoporum munus sit, a subditorum ^{a Sie prafas-} omnium vitia redarguere; hoc illis præcipue cauen- ^{b. Cor. 9. c.} tur foreone.
dum erit, ne Clerici, præfertim ad animarum curam con- ^{9. Toleta-}
stituti, criminis sint, neve in honestam vitam, ipsis con- ^{num.} ^{Supra Seff. 6}
niuentibus, ducant. Nam, si eos prauis & corruptis mo- ^{de refor. a. 3.}
ribus esse permittant, quo pacto laicos de ipsis ^{b. Cor. 9. c.} vi-
tis redarguent, qui uno ab eis sermone conuinci possent, ^{quid autem,}
quod Clericos ipsis patientur esse deteriores? qua etiam ^{b. Cor. 9. c.}
libertate laicos corripere poterunt sacerdotes; et cum ra- ^{c. c. vlt. 25.}
cete sibi ipsi respondeant, eadem se admisisse quæ corri- ^{d. S. Pet. 2. 26.}
piunt? Monebunt propter ea Episcopi suos Clericos, in ^{e. S. Pet. 2. 26.}
quocumque Ordine fuerint, ut conuersatione, ser- ^{f. S. Pet. 2. 26.}
mone & scientia, commisso sibi Dei populo præcant, ^{g. S. Pet. 2. 26.}
memores eius quod scriptum est: e Sancti estote, quia ^{h. S. Pet. 2. 26.}
& ego sanctus sum. Et iuxta Apostoli vocem: f Nemi- ^{i. S. Pet. 2. 26.}
ni dent villam offensionem, ut non vituperetur ministe- ^{j. S. Pet. 2. 26.}
rium eorum; sed in omnibus exhibeant se, sicut ministros ^{k. S. Pet. 2. 26.}
Dei;

L 5

Dei;